РЕЗУЛЬТАТЫ
турнира по мини-футболу Московской областной организации «Динамо», 
 посвященного 90-летию образования Общества «Динамо»

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙЭТАП

ГРУППА «Юг»


	
	Кашира
	КФК-2
	Ленинский
	Озеры
	Подольск
	Ступино
	игр
	выиграно
	ничьи
	поражения
	очки
	место

	Кашира
	
	2:2
	1:1
	0:1
	1:1
	0:6
	5
	0
	3
	2
	3
	5

	КФК-2
	2:2
	
	2:0
	1:1
	0:2
	1:5
	5
	1
	2
	2
	5
	4

	Ленинский
	1:1
	0:2
	
	1:1
	0:3
	1:6
	5
	0
	2
	3
	2
	6

	Озеры
	1:0
	1:1
	1:1
	
	0:2
	4:2
	5
	2
	2
	1
	8
	3

	Подольск
	1:1
	2:0
	3:0
	2:0
	
	1:3
	5
	2
	1
	2
	10
	2

	Ступино
	6:0
	5:1
	6:1
	2:4
	3:1
	
	5
	4
	0
	1
	12
	1



ГРУППА «Юго-Восток»

	
	Зарайск
	Луховицы
	Сер-Пруды
	Воскресенск
	Коломна
	игры
	выиграно
	ничьи
	поражения
	очки
	место

	Зарайск
	
	8:1
	3:1
	4:0
	10:3
	4
	4
	0
	0
	12
	1

	Луховицы
	1:8
	
	5:0
	3:5
	3:2
	4
	2
	0
	2
	6
	2

	Сер-Пр
	1:3
	0:5
	
	3:1
	2:7
	4
	1
	0
	3
	3
	4

	Воскресенск
	0:4
	5:3
	1:3
	
	2:3
	4
	1
	0
	3
	3
	5

	Коломна
	3:10
	2:3
	7:2
	3:2
	
	4
	2
	0
	2
	6
	3




ГРУППА «Запад»

	КОМАНДЫ
	КРАСНОГОРСК
	ИСТРА
	ВЛАСИХА
	ЦПП (ТЕРЯЕВО)
	ВОЛОКОЛАМСК
	РУЗА
	ОДИНЦОВО
	ГОЛИЦ-Й ПОГРАН ИНСТ. ФСБ
	МОЖАЙСК
	ОЧКИ
	МЯЧИ
	МЕСТО

	КРАСНОГОРСК
	 
	 5 : 1
	5 : 0 
	0 : 1 
	0 : 6 
	0 : 4 
	0 : 4 
	5 : 0 
	5 : 0 
	12 
	20 - 16 
	5 

	ИСТРА
	 1 : 5
	 
	5 : 0 
	1 : 3 
	1 : 7 
	0 : 6 
	0 : 4 
	5 : 0 
	5 : 2 
	9 
	18 - 27 
	6 

	ВЛАСИХА
	 0 : 5
	0 : 5 
	 
	0 : 5 
	0 : 5 
	0 : 5 
	0 : 5 
	- 
	0 : 5 
	0 
	0 - 35 
	8-9 

	ЦПП (ТЕРЯЕВО)
	 1 : 0
	3 : 1 
	5 : 0 
	 
	2 : 2 
	0 : 1 
	3 : 0 
	5 : 0 
	3 : 1 
	19 
	22 - 5 
	2 

	ВОЛОКОЛАМСК
	 6 : 0
	7 : 1 
	5 : 0 
	2 : 2 
	 
	2 : 1 
	2 : 2 
	5 : 0 
	2 : 2 
	18 
	31 - 8 
	3 

	РУЗА
	 4 : 0
	6 : 0 
	5 : 0 
	1 : 0 
	1 : 2 
	 
	2 : 1 
	5 : 0 
	3 : 0 
	21 
	27 - 3 
	1 

	ОДИНЦОВО
	 4 : 0
	4 : 0 
	5 : 0 
	0 : 3 
	2 : 2 
	1 : 2 
	 
	5 : 0 
	3 : 0 
	16 
	24 - 7 
	4 

	ИНСТИТУТ ФСБ
	 0 : 5
	0 : 5 
	- 
	0 : 5 
	0 : 5 
	0 : 5 
	0 : 5 
	 
	0 : 5 
	0 
	0 - 35 
	8-9 

	МОЖАЙСК
	0 : 5 
	2 : 5 
	5 : 0 
	1 : 3 
	2 : 2 
	0 : 3 
	0 : 3 
	5 : 0 
	 
	7 
	15 - 21 
	7 



ГРУППА “Север»

	
	команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	мячи
	место

	1
	Дмитров
	
	4:0
	4:1
	3:1
	2:0
	
	
	13:2
	1

	2
	Мытищи
	0:4
	
	0:2
	7:0
	1:3
	
	
	8:9
	4

	3
	Щёлково
	1:4
	2:0
	
	4:2
	3:4
	
	
	10:10
	3

	4
	Клин
	1:3
	0:7
	2:4
	
	1:4
	
	
	4:18
	5

	5
	С.Поссад
	0:2
	3:1
	4:3
	4:1
	
	
	
	11:7
	2

	6
	ФСКН
	Не прибыли
	
	
	
	
	
	
	0
	-

	7
	Королёв
	Не прибыли
	
	
	
	
	
	
	0
	-



ГРУППА “Восток»

	№
	Команды
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Очки по туру
	Очки
	Место

	1
	Павловский Посад
	
	1:2
	2:1
	10:1
	1:0
	2:0
	3:0
	0
	3
	6
	9
	12
	15
	15
	II

	2
	Шатура
	2:1
	
	2:2
	3:1
	0:1
	4:1
	2:2
	1
	4
	5
	8
	8
	11
	11
	III

	3
	Люберцы
	1:2
	2:2
	
	4:2
	1:8
	0:0
	2:1
	1
	4
	4
	5
	8
	8
	8
	V

	4
	Орехово-Зуево
	1:10
	1:3
	2:4
	
	0:2
	2:1
	2:3
	0
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	VI

	5
	УВО
	0:1
	1:0
	8:1
	2:0
	
	5:1
	5:1
	3
	6
	9
	9
	12
	15
	15
	I

	6
	Железнодорожный
	0:2
	1:4
	0:0
	1:2
	1:5
	
	0:3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	VII

	7
	Ногинск
	0:3
	2:2
	1:2
	3:2
	1:5
	3:0
	
	1
	1
	4
	4
	7
	8
	8
	IV
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